Оплата страхового платежаl указанного в Приложеtlии, производится пугем перечиспевия денежных средпв на банковский счет
Страховtлика, Днем оплаты страхового платежа считается день зачисления средпв на банковский счет Страховщика.
СтраховоЙ платеж в размере 205 400,00 Сум (Двести пять тысяч четыреста сумов О0 тийиttов) должен быть оплачен Страхователем
единовременным платежом до 20,12.2022 г,
З,10, Насгояций Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и дейсtвует в течение периода страхования, указанного в
Приложении,

4, пЕриод стрАховАния,

[...]

2, Оборудование сrроительной площадки и строительное оборудование

согласно прилохенномч спискч
з, Строительнье машинь согласно приложенномусписку
4, Расходь по расчисгке
Обlцая сrраховая стоимость: 51з 260 9з8.00
Страховая сумма по Разделу 1;
80,00О/о или 410 800 000,00 Сум (Четыреста десять миллионов восемьсот тысяч сумов ОО тийинов).
Риск лимит ответствен-

ти Франшиза
Пожар; Молнияi Взрыв; Самовозгорание; Падевие
аппаратов; Кража| с проникновени€м на охраняемую т€рриторию и
злоумышлевные действия третьих лиц;

20,00% 25,00%

Разрыв тру6; Буря, ураrан; 3емлетрясение;